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Palyazo adatai:

Név: Németbanya Kozség Onkormanyzat
Székhely: 8581 Németbanya F6 tér 3.
MVH regisztraciés szam: 1004203670

Képvisel4: Marcsik Zoltanné Kiraly Agnes polgarmester

Képzés, rendezvény, tanulmanyut idépontja (év, ho, nap, idétartam): 2023.07.14-15.
Képzés, rendezvény, tanulmanyut:
Képzés, rendezvény, tanulmanyut témaja (a tematika részletes leirasa, a rendezvény

szerkezetének bemutatasa): 25 éves a Szent Mdrton Kdpolna - Németbdnya 270 éves

Képzés, rendezvény, tanulmanyut kozremiikodoi, fellépdk (idérendi felsorolassal):

2023.jalius 14.- 25 éves a Szent Marton Kapolna

16:00 Szentmise
16.45 Maria Todte ajandékozasa
17:00 Gracia hegedlitrié fellépése

2023. julius 15.: Németbanya 270 éves

10:00 Bala-Gala jatékos vetélkedd a paraszti életbdl vett feladatokkal
12:00: Bala-Gala eredményhirdetés
15:30 Megnyitd, Németbanyaért Dijak atadasa
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16:00
17.30
18:00
18.30
19:00
19.00
20:00

21:00:

Glasso - az énekl6 poharak
Kokény Attila miisora
Kitelepitési emlékmiisor
Bakonyjakdi nefelejcs vegyeskar
Papai varos fuvoszenekara
Vacsora
Drumsters

Live Party Band

Kiséré programok: kézmiives kirakodé vasar

Gyerekeknek: kézmiives foglalkozas, ugralé var, fa jatékok

Gregus Anik6 miisora

2023. junius 22.
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